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Anwender: Kay_Ehrlich

KEM 2023 AK u14
Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh

1 Grohmann,Franz 996 Falkenhainer SV - 6 0 1 6.0 28.0
1 Arnold, Jonas Markkleeberg 6 0 1 6.0 28.0
3 Witschel,Valentin 1039 Falkenhainer SV - 5 0 2 5.0 29.0
4 Struzina,Elias 1316 TSV Kitzscher GER 5 0 2 5.0 28.0
5 Baake,Maja 933 W TSV Kitzscher - 4 0 3 4.0 26.5
6 Hagenbeck-Hübert, 964 W SV 1919 Grimma GER 4 0 3 4.0 25.0
7 Klimas,Lukas 873 TSV Kitzscher - 4 0 3 4.0 24.5
8 Klier,Elias 1139 SV 1919 Grimma GER 4 0 3 4.0 22.5
9 Sieksmeyer,Konsta 848 SG Blau-Weiß Alt - 4 0 3 4.0 22.0

10 Milde,Milan 825 TSV Kitzscher - 3 0 4 3.0 23.5
11 Bönisch, Nico Falkenhainer SV 3 0 4 3.0 21.0
12 Glötzner, Henrik Oberschule Loss 3 0 4 3.0 19.5
13 Vetter, Levi Domeni Falkenhainer SV 3 0 4 3.0 18.0
14 Grünewald,Lucas Ni SC Naunhof - 2 1 4 2.5 19.5
15 Lehmann, Alina W SV Chemnie Böhl 2 1 4 2.5 18.5
15 Wünschmann, Konr SC Naunhof 2 1 4 2.5 18.5
17 Bitterlich, Julian Oberschule Loss 1 1 5 1.5 16.0
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Anwender: Kay_Ehrlich

KEM 2023 AK u14
Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 7. Runde
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Punkte Buchh
1 Grohmann,Franz 996 1 0 1 1 1 1 1 6.0 28.0
2 Arnold, Jonas 0 1 1 1 1 1 1 6.0 28.0
3 Witschel,Valentin 1039 1 0 0 1 1 1 1 5.0 29.0
4 Struzina,Elias 1316 0 0 1 1 1 1 1 5.0 28.0
5 Baake,Maja 933 0 0 0 1 1 1 1 4.0 26.5
6 Hagenbeck-Hübert, 964 0 0 0 1 1 1 1 4.0 25.0
7 Klimas,Lukas 873 0 0 0 1 1 1 1 4.0 24.5
8 Klier,Elias 1139 0 0 0 1 1 1 1 4.0 22.5
9 Sieksmeyer,Konsta 848 0 0 0 1 1 1 1 4.0 22.0
10 Milde,Milan 825 0 0 0 0 1 1 1 3.0 23.5
11 Bönisch, Nico 0 0 0 1 0 1 3.0 21.0
12 Glötzner, Henrik 0 0 0 0 1 1 3.0 19.5
13 Vetter, Levi Domeni 0 0 0 1 0 1 3.0 18.0
14 Grünewald,Lucas Ni 0 0 0 0 1 ½ 2.5 19.5
15 Lehmann, Alina 0 0 0 0 ½ 1 2.5 18.5
16 Wünschmann, Konr 0 0 0 0 ½ 1 2.5 18.5
17 Bitterlich, Julian 0 0 0 ½ 0 0 1.5 16.0


